270,44€  για την επιστροφή, μέρους επιβληθέντος 
προστίμου από τη Δ/νση Ορυκτού Πλούτου και Βιομηχανίας της πρώην ΝΑΑΑ, το έτος 2004 - 
ως τακτοποίηση  ΑΦΕΚ έτους 2015, σε εκτέλεση δικαστικής απόφασης -  στον κο Νικόλαο  
Βερροιόπουλο.

2. Έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης συνολικού ποσού χιλίων επτακοσίων ευρώ 
(1.700,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, για την προμήθεια είκοσι έξι (26) δάφνινων 
στεφανιών, εκ των οποίων, τα δεκατρία (13) θα κατατεθούν για τον εορτασμό της Εθνικής 
Επετείου της 25ης Μαρτίου 2022 και τα άλλα δεκατρία (13) θα κατατεθούν για τον εορτασμό της

[...]

Δυτικής. Αττικής και Π.Ε. Δυτικού Τομέα, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 3850/2010, χρονικής 
διάρκειας δύο (2) ετών, (πολυετής υποχρέωση) προϋπολογιζόμενης δαπάνης 20.000,00€ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.

18. Έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης ύψους εκατόν είκοσι οκτώ χιλιάδων εκατόν δεκαέξι 
ευρώ και ογδόντα λεπτών (128.116,80€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. για την καταπολέμηση 
του δάκου της ελιάς, προκειμένου να προστατευτούν οι ελαιοπαραγωγικές εκτάσεις της Π.Ε. 
Δυτικής Αττικής, για το έτος 2022.

19. Α) Έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης, ποσού οκτακοσίων ευρώ (800,00€), για τον

[...]

4412/2016 όπως ισχύει και σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 60 του Ν. 4821/2021, 
για την ανάθεση επικαιροποιημένων άγονων και νέων δρομολογίων μεταφοράς μαθητών 
Δημόσιων Σχολείων της Π.Ε. Πειραιά της Περιφέρειας Αττικής σχολικού έτους 2021-2022.

30. Έγκριση καταβολής δαπάνης, συνολικού ποσού  #3.214,00# (τριών χιλιάδων διακοσίων 
δεκατεσσάρων ευρώ) σε δικαιούχους, λόγω επιστροφής αχρεωστήτως καταβληθέντων ποσών.

31. Έγκριση πρακτικού, που αφορά στη συγκρότηση των Γνωμοδοτικών επιτροπών αξιολόγησης 
αποτελεσμάτων διαγωνισμών, αξιολόγησης ενστάσεων και προσφυγών, διαπραγμάτευσης 
σύμφωνα με αρ.